
Výpis vyhotoven: 22. ledna 2015 08:08 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 9738

Datum zápisu: 23. října 1995

Spisová značka: C 9738 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma: 2HHOLINGER s.r.o.

Sídlo: Ústí nad Labem, Průmyslová 2, PSČ 40001

Identifikační číslo: 640 49 922

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
Jednatel:

 JAN HOLINGER, dat. nar. 8. června 1976
Slavíčkova 804/9, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 19. srpna 1999

Jednatel:
 VERONIKA HOLINGEROVÁ, dat. nar. 2. května 1978

Slavíčkova 804/9, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 26. ledna 2009

Jednatel:
 TOMÁŠ HABRNÁL, dat. nar. 1. února 1974

č.p. 95, 400 02 Malé Březno
Den vzniku funkce: 11. prosince 2014

Počet členů: 3

Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost samostatně.

Společníci:
Společník: JAN HOLINGER, dat. nar. 8. června 1976

Slavíčkova 804/9, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 2 040 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 2/5
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník: VERONIKA HOLINGEROVÁ, dat. nar. 2. května 1978
Slavíčkova 804/9, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 1 530 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 3/10
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán



oddíl C, vložka 9738

Výpis vyhotoven: 22. ledna 2015 08:08 2/2

Společník: R & K Servis spol. s r.o., IČ: 250 40 481
č.p. 95, 400 02 Malé Březno

Podíl: Vklad: 1 530 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 3/10
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Základní kapitál: 5 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Krajský soud v Ústí nad Labem

Číslo výpisu: R527/2015
Výpis se poskytuje dle § 102 z.č. 304/2013 Sb

Vyhotovil: Miroslava Johannesová


		2015-01-22T08:09:44+0100
	Miroslava Johannesová




